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10-kamp
Urk, 17-11-2018

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 35.47

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Corine Meun Zcu'78 46.37 200900902 47.87
2. Rosalie Barends Zcu'78 53.72 201000846 59.43

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 31.35

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyana Seibert Zcu'78 36.74 200700822 37.85
2. Vera de Boer MZ&PC De Reest 40.11 200900512 38.95
3. Jessica Koffeman Zcu'78 41.07 200800294 40.48
4. Leonore Heerschop 't Tolhekke 44.06 200801310 40.69
5. Marcella Barends Zcu'78 40.46 200702664 40.79
6. Bertine de Boer Zcu'78 41.06 200700820 43.17
7. Maud van Gelder 't Tolhekke 44.48 200801308 43.18
8. Fleur Scheerhoorn MZ&PC De Reest 48.49 200701862 45.01
9. Lisa Korf Zcu'78 46.38 200800888 45.24

10. Luanne Weerstand Zcu'78 45.35 200702696 48.99
11. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 50.29 200801132 50.64
12. Anna de Lange Steenwijk 1934 56.26 200801762 51.50

AFGEM Maud Karssen MZ&PC De Reest 48.54 200801130

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 30.03

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rens de Boer MZ&PC De Reest 41.62 200700711 37.81
2. Auke van Wijk Steenwijk 1934 41.38 200703045 39.57
3. Ivan Vuist 't Tolhekke 41.60 200802067 39.87
4. Thijs Vos MZ&PC De Reest 40.26 200800593 40.56
5. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 42.48 200700575 43.02
6. Lukas Heijser 't Tolhekke 44.65 200802065 43.31
7. Thomas Coenen Zcu'78 49.39 200801775 52.64

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren
17-11-2018 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 1:03.59

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aniek Vuist 't Tolhekke 1:11.34 200600958 1:10.04 1:10.04
2. Marit Nekeman MZ&PC De Reest 1:17.27 200501322 1:16.51 1:16.51
3. Fianne Kroes 't Tolhekke 1:21.13 200504190 1:20.68 1:20.68
4. Esther van Benthem 't Tolhekke 1:27.65 200702082 1:29.29 1:29.29
5. Yalina Visscher 't Tolhekke 1:32.68 200700714 1:30.81 1:30.81
6. Aimee Brands Zcu'78 1:41.08 200504836 1:34.70 1:34.70
7. Dian Luijben MZ&PC De Reest 1:38.08 200603226 1:36.62 1:36.62
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10-kamp
Urk, 17-11-2018

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
17-11-2018 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 58.83

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:12.78 200500003 1:13.01 1:13.01
2. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 1:18.54 200500373 1:17.72 1:17.72
3. Bram Wolters MZ&PC De Reest 1:25.82 200602203 1:18.78 1:18.78

DIS Lukas Kramer Zcu'78 1:27.61 200503029
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 1:01.77

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kimm Bakker 't Tolhekke 1:08.24 200403270 1:08.91 1:08.91
2. Karin de Haan 't Tolhekke 1:10.55 200301456 1:10.77 1:10.77
3. Kim Hillen MZ&PC De Reest 1:07.77 200300364 1:11.42 1:11.42
4. Robin Pekel MZ&PC De Reest 1:16.30 200300226 1:14.53 1:14.53
5. Yulin Nota MZ&PC De Reest 1:15.22 200303990 1:15.96 1:15.96
6. Rosalie Blauw MZ&PC De Reest 1:13.37 200301058 1:16.06 1:16.06
7. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:18.28 200301784 1:17.41 1:17.41
8. Aimee Heerschop 't Tolhekke 1:17.37 200300146 1:17.70 1:17.70
9. Floortje Soer MZ&PC De Reest 1:16.78 200402018 1:18.82 1:18.82

10. Elke Koomans MZ&PC De Reest 1:25.41 200402982 1:24.69 1:24.69
11. Janieke de Wit Zcu'78 1:25.98 200400930 1:27.03 1:27.03
12. Dianka Bakker Zcu'78 1:32.24 200300920 1:31.14 1:31.14
DIS Anne-Co Brouwer Zcu'78 1:24.17 200304660

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tjitske Simonides Steenwijk 1934 1:28.98 200305376

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren 1 en 2
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 1:00.34

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Janine ter Schure 't Tolhekke 1:06.84 200105164 1:06.71 1:06.71
2. Eline Groen MZ&PC De Reest 1:13.47 200204680 1:12.43 1:12.43
3. Sterre Roescher MZ&PC De Reest 1:21.65 200201050 1:17.33 1:17.33
4. Thyrsa Vuijst Zcu'78 1:18.37 200200750 1:19.40 1:19.40
5. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:19.47 200200146 1:19.62 1:19.62
6. Naomi Kramer Zcu'78 1:26.45 200206148 1:25.84 1:25.84

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 1:00.07

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:03.99 199901022 1:05.11 1:05.11
2. Erin Zantinge MZ&PC De Reest 1:09.05 200001632 1:12.57 1:12.57
3. Martine Mulder - van Dijk MZ&PC De Reest 1:14.87 199406686 1:17.06 1:17.06
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10-kamp
Urk, 17-11-2018

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3 en 4
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 55.56

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lukas Ras Zcu'78 1:11.79 200301415 1:14.50 1:14.50

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 54.62

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Geert de Haan 't Tolhekke 1:01.18 200200369 1:01.05 1:01.05
2. Bertus Bakker Zcu'78 1:18.16 200102679 1:18.61 1:18.61
3. Harm Bakker Zcu'78 1:20.93 200102681 1:20.71 1:20.71

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Senioren 1 en ouder
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 52.34

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Peter Lubberts MZ&PC De Reest 1:02.51 200003297 1:03.78 1:03.78
2. Hessel Kramer Zcu'78 1:06.45 199901537 1:06.36 1:06.36

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 39.36

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Corine Meun Zcu'78 54.65 200900902 55.32
2. Rosalie Barends Zcu'78 NT 201000846 59.29

Programmanr. 15 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
17-11-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marcella Barends Zcu'78 22.40 200702664 22.06
2. Anna de Lange Steenwijk 1934 27.23 200801762 25.48
3. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 29.30 200801132 27.11
4. Fleur Scheerhoorn MZ&PC De Reest 32.95 200701862 29.78

AFGEM Maud Karssen MZ&PC De Reest 25.58 200801130

Programmanr. 16 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 4,5,6
17-11-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 26.14 200700575 23.33
2. Auke van Wijk Steenwijk 1934 NT 200703045 25.56
3. Thomas Coenen Zcu'78 28.46 200801775 32.20
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10-kamp
Urk, 17-11-2018

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 35.74

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vera de Boer MZ&PC De Reest 52.82 200900512 48.25
2. Kyana Seibert Zcu'78 47.03 200700822 49.83
3. Jessica Koffeman Zcu'78 50.89 200800294 50.78
4. Luanne Weerstand Zcu'78 51.50 200702696 54.97
5. Leonore Heerschop 't Tolhekke 1:03.17 200801310 55.22
6. Bertine de Boer Zcu'78 48.89 200700820 55.84
7. Lisa Korf Zcu'78 58.44 200800888 1:01.03

DIS Maud van Gelder 't Tolhekke 1:05.28 200801308
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VD

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 34.88

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Vos MZ&PC De Reest 56.85 200800593 56.66
2. Lukas Heijser 't Tolhekke NT 200802065 58.17
3. Ivan Vuist 't Tolhekke 59.82 200802067 1:00.62

DIS Rens de Boer MZ&PC De Reest 1:02.73 200700711
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren
17-11-2018 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 32.81

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aniek Vuist 't Tolhekke 36.99 200600958 38.12
2. Marit Nekeman MZ&PC De Reest 45.33 200501322 40.47
3. Fianne Kroes 't Tolhekke 43.29 200504190 44.97
4. Esther van Benthem 't Tolhekke 49.63 200702082 49.10
5. Yalina Visscher 't Tolhekke 53.78 200700714 49.96
6. Dian Luijben MZ&PC De Reest NT 200603226 54.21

DIS Aimee Brands Zcu'78 58.20 200504836
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
17-11-2018 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 30.40

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Wolters MZ&PC De Reest 46.11 200602203 40.58
2. Marco Wagter Steenwijk 1934 41.56 200500003 43.97
3. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 45.76 200500373 44.26
4. Lukas Kramer Zcu'78 48.85 200503029 46.38
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10-kamp
Urk, 17-11-2018

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 31.98

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kimm Bakker 't Tolhekke 36.26 200403270 36.31
2. Kim Hillen MZ&PC De Reest 35.70 200300364 37.23
3. Aimee Heerschop 't Tolhekke 37.47 200300146 37.72
4. Karin de Haan 't Tolhekke 35.95 200301456 37.84
5. Robin Pekel MZ&PC De Reest 39.21 200300226 39.17
6. Rosalie Blauw MZ&PC De Reest 37.48 200301058 39.83
7. Yulin Nota MZ&PC De Reest 39.52 200303990 40.39
8. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 42.10 200301784 42.48
9. Anne-Co Brouwer Zcu'78 48.13 200304660 46.01

10. Janieke de Wit Zcu'78 46.80 200400930 46.46
11. Floortje Soer MZ&PC De Reest 47.60 200402018 47.31
12. Dianka Bakker Zcu'78 47.36 200300920 47.44 FJ 1
13. Elke Koomans MZ&PC De Reest 43.06 200402982 47.44 FJ 2

AFGEM Tjitske Simonides Steenwijk 1934 49.43 200305376

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en 2
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 30.79

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Janine ter Schure 't Tolhekke 36.02 200105164 36.68
2. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 36.07 200200146 37.39
3. Thyrsa Vuijst Zcu'78 41.60 200200750 38.76
4. Eline Groen MZ&PC De Reest 40.63 200204680 39.93
5. Sterre Roescher MZ&PC De Reest 42.97 200201050 41.54
6. Naomi Kramer Zcu'78 46.48 200206148 46.21

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Senioren
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 30.59

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 33.49 199901022 34.93
2. Erin Zantinge MZ&PC De Reest 34.89 200001632 35.07
3. Martine Mulder - van Dijk MZ&PC De Reest 42.26 199406686 42.48

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 28.36

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lukas Ras Zcu'78 36.85 200301415 37.35

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 27.77

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Geert de Haan 't Tolhekke 32.14 200200369 32.17
2. Harm Bakker Zcu'78 38.97 200102681 39.42

DIS Bertus Bakker Zcu'78 40.70 200102679
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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10-kamp
Urk, 17-11-2018

Programmanr. 22, Heren, 50m vlinderslag

Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
17-11-2018 Resultaten
G. niveau : 27.37

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hessel Kramer Zcu'78 35.68 199901537 35.60
2. Peter Lubberts MZ&PC De Reest 37.49 200003297 37.60

Programmanr. 23 Alle, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
17-11-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MZ&PC De Reest 1 MZ&PC De Reest 5:24.45 5:16.99
Kim Hillen 03 1:19.04 Erin Zantinge 00
Sterre Roescher 02 Peter Lubberts 00

2. Zcu'78 1 Zcu'78 NT 5:59.32
Hessel Kramer 99 1:25.08 Lukas Ras 03
Janieke de Wit 04 Thyrsa Vuijst 02

Programmanr. 25 Alle, 4 x 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
17-11-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MZ&PC De Reest 1 MZ&PC De Reest 2:47.64 2:44.97
Vera de Boer 09 40.09 Fleur Scheerhoorn 07
Thijs Vos 08 Rens de Boer 07

2. 't Tolhekke 1 't Tolhekke NT 2:51.84
Lukas Heijser 08 46.31 Ivan Vuist 08
Maud van Gelder 08 Leonore Heerschop 08

DIS Zcu'78 1 Zcu'78 NT
EA - Te vroeg overgenomen.

Jacob Albert Brouwer, Lisa Korf, Thomas Coenen, Jessica Koffeman


